Financieel verslag per 29-09-2020

Naam Bakkerij Liebrand v.o.f.
curator N.G. Comnelissen
Rechter-Commissaris E. Boerwinkel
Insolventienummer C/05/19/191 F
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staal de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geocpenbaard kan worden, of —achleraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhaive geen rechten worden ontleend.

[a. Baten incl. B.T.W. BT.W. 2]
[A1 vrij actief
1. Immaterigle vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam 3 - € -
Af: kosten € - € -
€ =
2. Materidile vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
b - Inventaris, machinerie&n € - € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ &
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
3. Financléle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ T
b -Intercompanyvarderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. Kosten € - € -
€ 4
4. Voomaden/QHW
- Voorraden € - € -
- OHW € 4.403,28 € 334,94
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € 590,06~ € 62,49-
€ 3.813,22
6. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 7.973,85 € 1.225,09
- Pré-failissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 7.973,85
6. Liguide middelen
- Kas € 298,70
- Bank € -
€ 298,70
7. Overige baten
- Bankrente € a
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 392,66
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 60,50
- € N € -
€ 453,16
Totaal vrij actief € 12.638,93 € 1.497,54

Financieel, 29/09/2020



|A.2_Gebonden actief ]
8. (Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € 2.016,32 € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € 2.016,32- € -
Subttaa C - CE——
€ -
9. Opbrengst retentierecht
~Rotonorach 60 : . CE—
Af: kosten € - € -
€ =
10. brengst 3:28'
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
[ € » |'
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekenin
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
12. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebenden activa € - I:I
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € =
€ -
Totaal gebonden actief € - € -
|A.3 67 lid 3 Fw - Actlef ]
13. Bodemzaken
- Inventaris, machinerie&n [bodemzaken] € 7.900,00 e 1
Af. kosten € 1.417,10- € 232,05-
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € 6.482,90
Af. reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ 6.482,90 € -
14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] | € -
Extracomptabel
16, Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
Le -_|e -
Totaal §7 lid 3 Fw-actief € 6.482,90 € -
Totaal actief € 19.021,83 € 1.497,54
|B.__Reeds betaalde alg faill Inc, BTW. BIW. ]
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. kosten KvK € 9.80- € -
3. € - € -
4. € - € -
€ 9,80- € -
[c._Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 19.021,83
Totaal B (incl. BTW) € 9,80-
Reeds ontvangen beedsl-BTW na aangifte (zie E.) €

Saldo boedelrekening

m

Financieel, 28/09/2020



Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b,  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
2.  Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 2.334,69-
b. UWW/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 13.490,11-
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € 871,37-
b. factuur Makkinga VVan Ban assurantien € 90,75- € 15,75-
c.  huur Muraltplein 30 boedelperiode € 3.008,51-
€ 19.793,43- € 15,75-
[E. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 1.497,54
Terug te entvangen belasting over b Ide kosten +-B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 4-D € 15,75-
€ 1.481,79
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Af te dragen omzetbelasting € 1.481,79
[F-__Berekening (vooriopig) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 19.012,03
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € 1.481,79-
€ 17.530,24
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € 19.793,43-
Voorloplg voor uitdeling beschlkbaar saldo € 2.263,19-
Af: ingediende preferente vorderingen € 53.747,89
Af: ingediende concurrente vorderingen € 12.427 66
Af. ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorloplg tekort € 68.438,74-

F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorfopige berekening

Waarschuwing: Rubriek.
berel n art, 57 Iid 3 Fw

Financieel, 29/09/2020



0T0Z/60/6T 1°P20d

GGl

CP'E6L61

[5] 1epeog |eejoL

Jeidryewdo|  pew3 usjsoxsiuaLessiie

Buuepioa

A pleY

94a el

usaeby apouad|epeoq Jnny -16'900°¢ 0INoyo8 vO LigL B6 jeelisaual| “id 9CIGSY US}-puRIgelT "W'D'D MNaIAS
ueswweb|y sjweidusoisuad | FYE]

usalueb|y |eep-bm ejwaud| -69VEET

UsalweB|y| Budepioauoa] = [-rroskEL WYQHILSNY 8A 0F0L SZOSY JUMUY| Amn|
usawebly| -GL'06 W3HOOT 91 GemMOl0 JERID)

uog ueA ebuppiepy

[[VERCT

|1speog

eljusiajey

sjeejducopy

epoajsod|

==
weeN

z ebeilig

L1\ eujbed

uap|nyIsjepaoy UeA JYdJZIanQ

*1'0°A pueiqary fLayyesg ueA Jualuassi|jie-|



0Z0Z/60/62 'usjuslejeid

eg abeflg

“ysfl) ezep do sweudo uee pussfuo uspiom usiydal usab usuuny M4 6LL Ue L1 ‘0L} IWE 8p dojeeD

Po'clo8L
68'LyLES
£6'098°2L

JUILLUISS||[|B) U] INNJOE) WMEP ‘PJOOMIURIIA J3|U PALE
JUBWIASS]|||e} JOOA JNNJOE) LUNJED ‘PJOOMIURISA JBJU AALE
[4] puaipabuj jaju (BoN)

[6] puaipabu;
usjualajeld |eejoL

MM £-99 'AMN MM € Pl 99 e jjleap-bm ejwexd YO'ELE’L
plaousbiuaacg jejN/uesieA] M8 @ qns 88Z'€ er | Buuspioauoo) vZ'ore'6 890.6¥F|8 JU'Gap WYQH3LSHY| AN
pwaousbuaaoq j8iN/uasiang Mg 8 qns ggZ:¢ pwaquuesunab er | Buuepioauoa) 19'608°C o1§NNA uewaba}S uasunag) "y MnoJAsLl
1yo8lLWepaq JapUOZ [eedsid 0661 Ml L2 er 610Z QW 00'€S
498JWapoq 18W [Beds! 0661 M| L2 e |0z jude-pw {7 00'6¥0'E
1yoaiwspoq 16 [eeds]d 0661 Ml L2 Bf pz 1sw-jude g0 00'FEV'E
YoBIWSPOq 18 [BEIS] 0661 Ml L2 er |L0Z HW-q8} 90 00'900'}
yoslWapoq 18w |eedsiy 0661 Ml L2 e |p usBulysyuoo) 00'ES6'Y
Y2RIWSPOq 18W EEdS] 0661 Ml L2 er ) usBuysyuoo| 00'¥Z¥'9Z 890°L6'FF18 NITH33H \sueipbunse|eq
1-86 liq yeaujodAH/-pued pJaoa e} uj Gewpuey] siepuy @oN fesnod Bujuexa) rO'cLo'8L 0E.6ZLZES WYQHALSKY (wnu) BIA) YUEE OXINY NBY|
Bujueyaleq Jooa 8qeT] anualsjeld iews pusaipabuj Buuapioa ayiGuee do| (Anlg low) anualsey sjee|ducop weeN
'P'A pIEY| PIOOMUBISA ‘A'L'E alsjRld

W1 eubeq

UsbuapIOADINLJS 8jualajeld epuanie -bjdOO0A- Ua apua|pabu) UBA JD|ZI8A0
*J°0°A pueiqal fliayyeg ueA Juawassijie-



020Z/60/62 'usjuaLInouo) 1s(i| ezap do aweudo uee puaspuo UsBpJom uajyoal usab uauuny m4 gL} ua L1} ‘0L L ‘e ul epjeedaq ey do 18199

- JUaLUASSI|[iB) Ul JNNJIR) WNJEP {PIOOMJURIAA JBIU MIE
- juaiass|||ie} JOOA JNNYIE) LINJEP {pICOMIURIBA JBJU MLE
2 L] [0] puepabuj 3eju (Bon)

- 99'2Zv'TL [01] pueipabu)
= 99'LZvTl usjUBLINDLOY [EEJOL
er ajwasdusoisuad 60'G6L°L WYay3LSWY an orol 920G Ju'muy AN
09'zL 991006102 “Jujoe} a713N3SSHYA 0Q 1504 qz JeensjooLog E|pajy "qQ’| dol|
Y0'vor'e 95818705 WYQH3LSAY 20 6001 0Z6L¥ snqisod PuBeyapaN s9|es [Ijusiien 'A'N
9v'ery 3AHO0ANILHIN vv oELL ¥ sngqsod ‘A8 SIONOW3Y
00509 duweysiny 9 07INJH08 Xv LL2L | 1eenspUE PuE[@XJag BlUIBWIBD)
95'66 192695¥ NIONINOHD 3V 0046 gz snqisod| Jlupagsiexpieq spuod |eetos Bunyons
oLy 1926961 NIDONINOHD D 0046 85111 snaysed| Jlupagsiaxyeq Jay JOOA Spuojusojsuad
99'895% 96ELZ8L RECEEL] YV O¥6L €€ sngisod '8 18PUBYI00I9 088
85'L0Z'1 826106102 NHO0QaT13dv SdpieL Z€ ueeifpauuay ‘4T Ad oqe|3
0Z'662 G10625€E-S 0739N3H AV 0§52 68 snqgjsod sjuaml g9
u:w_uuu:__ JawwnuBujuaey Buuapioa[ssiie} ul Jnnoey Wjep fsijiie) Jooa ‘.aq.d._.‘u& wnep ayibuee do (ML ‘Tour) mucﬁwﬁm* sjeejduoop 8po0]sod salpy weeN
‘P'A PJEY JooMUBISA JBIU A L] [PIOOMJUBISA J9]U ‘M’ | '8 PJIOOMIUBIBA "AML'T jusumaue)

uabulIepIOAP|NYDS 8jUS1INJUOD apusyle -Bjdo|J00A- Ue epuajpebu] UBA JYDIZIBAD
"J'0°A puelqai] fiusyyesg UeA JusLusssijjie

ef obe|lig 1/} euBed



